Постановление Администрации Полетаевского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области от 20.01.2021г. №04
О перечне автомобильных дорог

общего   пользования    местного

значения, находящиеся в собственности
Полетаевского сельского поселения

     В соответствии с частью 9 статьи 5, пунктом 8 статьи 6 Федерального закона от 08.11.2007г.  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Полетаевского сельского поселения Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Полетаевского сельского поселения (Приложение).
2. Постановление от 03.09.2018г. №139 «О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящиеся в собственности Поетаевского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Полетаевского сельского поселения в сети «Интернет» «poletaevskoe.eps74.ru».
4. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Полетаевского

сельского поселения                                                                Е.Я. Лаврова

                                          Приложение к постановлению

     Администрации Полетаевского
сельского поселения
от __________________№______
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Полетаевского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование

населенного пункта
	Наименование улиц и переулков
	Протя-

жен-

ность,
км.
	Идентификационный номер

	поселок Биргильда,

ж/д станция

	1

	ул. Вокзальная
	0,5
	75 252 834 ОП МП-01

	2

	пер. Восточный
	0,3
	75 252 834 ОП МП-02

	3

	ул. Железнодорожная
	0,6
	75 252 834 ОП МП-03

	4

	ул. Зеленая
	0,54
	75 252 834 ОП МП-04

	5

	ул. Трактовая
	0,32
	75 252 834 ОП МП-05

	6

	ул. Дома Подстанции
	0,3
	75 252 834 ОП МП-06

	7

	проулки
	1
	75 252 834 ОП МП-07

	8

	Выездная дорога до переезда
	5
	75 252 834 ОП МП-08

	Всего: 8,56

	Деревня Бутаки

	9

	ул. Береговая
	0,5
	75 252 834 ОП МП-09

	10

	пер. Береговой
	0,2
	75 252 834 ОП МП-010

	11

	пер. Березовый
	0,15
	75 252 834 ОП МП-011

	12

	ул. Восточная
	1,3
	75 252 834 ОП МП-012

	13

	пер. Вишневый
	0,2
	75 252 834 ОП МП-013

	14

	ул. Зеленая
	0,56
	75 252 834 ОП МП-014

	15

	пер. Еловый
	0,2
	75 252 834 ОП МП-015

	16

	ул. Ленина
	2
	75 252 834 ОП МП-016

	17

	ул. Лесная
	0,7
	75 252 834 ОП МП-017

	18

	ул. Луговая
	0,8
	75 252 834 ОП МП-018

	19

	ул. Миасская
	0,9
	75 252 834 ОП МП-019

	20

	ул. Нагорная
	0,50
	75 252 834 ОП МП-020

	21

	ул. Новая
	0,6
	75 252 834 ОП МП-021

	22

	ул. Ольховая
	0,8
	75 252 834 ОП МП-022

	23

	ул. Просторная
	1
	75 252 834 ОП МП-023

	24

	ул. Рябиновая
	0,4
	75 252 834 ОП МП-024

	25

	пер. Совхозный
	0,2
	75 252 834 ОП МП-025

	26

	пер. Светлый
	0,3
	75 252 834 ОП МП-026

	27

	ул. Садовая
	1
	75 252 834 ОП МП-027

	28

	пер. Сосновый
	0,2
	75 252 834 ОП МП-028

	29

	ул. Труда
	0,8
	75 252 834 ОП МП-029

	30

	пер. Школьный
	0,2
	75 252 834 ОП МП-030

	31

	ул. Центральная
	1,8
	75 252 834 ОП МП-031

	32

	пер. Цветочный
	0,3
	75 252 834 ОП МП-032

	33

	ул. Южная
	0,3
	75 252 834 ОП МП-033

	34

	пер. Яблоневый
	0,2
	75 252 834 ОП МП-034

	35

	проулки
	1,5
	75 252 834 ОП МП-035

	36

	ул. Речная
	0,6
	75 252 834 ОП МП-036

	37

	ул. Степная
	1
	75 252 834 ОП МП-037

	38

	Километр 2080
	1,2
	75 252 834 ОП МП-038

	39

	ул. Строителей
	0,2
	75 252 834 ОП МП-039

	Всего: 20,60

	Деревня Верхние Малюки

	40

	ул. Центральная
	1,2
	75 252 834 ОП МП-040

	41

	ул. Школьная
	0,7
	75 252 834 ОП МП-041

	42

	проулки
	1
	75 252 834 ОП МП-042

	Всего: 2,9

	Поселок Витаминный

	43

	ул. Зеленая
	0,5
	75 252 834 ОП МП-043

	44

	ул. Набережная
	0,42
	75 252 834 ОП МП-044

	45

	ул. Новая
	0,24
	75 252 834 ОП МП-045

	46

	ул. Сиреневая
	0,4
	75 252 834 ОП МП-046

	47

	ул. Центральная
	0,54
	75 252 834 ОП МП-047

	48

	ул. Школьная
	0,68
	75 252 834 ОП МП-048

	49

	Выездная дорога
	0,3
	75 252 834 ОП МП-049

	50

	проулки
	1
	75 252 834 ОП МП-050

	Всего: 4,08

	Поселок Высокий

	51

	ул. Молодежная
	1,5
	75 252 834 ОП МП-051

	52

	ул. Торговая
	0,5
	75 252 834 ОП МП-052

	53

	пер. Торговый
	0,5
	75 252 834 ОП МП-053

	54

	ул. Школьная
	0,3
	75 252 834 ОП МП-054

	55

	ул. Центральная
	1
	75 252 834 ОП МП-055

	56

	проулки
	1
	75 252 834 ОП МП-056

	57

	Дорога от п. Высокий  до

п. Трубный
	13
	75 252 834 ОП МП-057

	Всего: 17,8

	Поселок Ленинский

	58

	ул. Железнодорожная
	0,6
	75 252 834 ОП МП-058

	59

	ул. Набережная
	0,8
	75 252 834 ОП МП-059

	60

	пер. Совхозный
	0,3
	75 252 834 ОП МП-060

	61

	ул. Торговая
	0,9
	75 252 834 ОП МП-061

	62

	ул. Центральная
	1,2
	75 252 834 ОП МП-062

	63

	проулки
	1
	75 252 834 ОП МП-063

	64

	Выездная дорога  от

ж/д переезда до поселка
	0,5
	75 252 834 ОП МП-064

	65

	Дорога от п. Ленинский до

пос. Высокий
	10
	75 252 834 ОП МП-065

	66

	ул. Сосновая
	0,4
	75 252 834 ОП МП-066

	Всего: 15,7

	 Поселок  Новотроицкий

	67

	ул. Торговая
	0,72
	75 252 834 ОП МП-067

	68

	ул. Трактовая
	0,3
	75 252 834 ОП МП-068

	69

	ул. Якушкина
	0,7
	75 252 834 ОП МП-069

	70

	ул. Якушкина

(Еманжелинское ДРСУ)
	0,46
	75 252 834 ОП МП-070

	71

	ул. Уфимская
	0,5
	75 252 834 ОП МП-071

	72

	пер. Уфимский
	0,3
	75 252 834 ОП МП-072

	73

	проулки
	1
	75 252 834 ОП МП-073

	Всего: 3.98

	Село Чипышево

	74

	пер. Восточный
	0,3
	75 252 834 ОП МП-074

	75

	ул. Клубная
	0,7
	75 252 834 ОП МП-075

	76

	пер. Колхозный
	0,3
	75 252 834 ОП МП-076

	77

	ул. Мостовая
	0,8
	75 252 834 ОП МП-077

	78

	ул. Полевая
	0,6
	75 252 834 ОП МП-078

	79

	ул. Советская
	0,75
	75 252 834 ОП МП-079

	80

	ул. Лесная
	1
	75 252 834 ОП МП-080

	81

	ул. Березовая
	0,5
	75 252 834 ОП МП-081

	82

	проулки
	1
	75 252 834 ОП МП-082

	Всего: 5,95

	Поселок  Полетаево

	83

	ул. 8 Марта
	0,28
	75 252 834 ОП МП-083

	84

	ул. Вокзальная
	0,46
	75 252 834 ОП МП-084

	85

	ул. Восточная
	0,83
	75 252 834 ОП МП-085

	86

	ул. Говорова
	0,36
	75 252 834 ОП МП-086

	87

	ул. Дома Подстанции
	0,3
	75 252 834 ОП МП-087

	88

	ул. Железнодорожная
	0,8
	75 252 834 ОП МП-088

	89

	ул. Западная
	0,24
	75 252 834 ОП МП-089

	90

	ул. Зеленая
	1,4
	75 252 834 ОП МП-090

	91

	ул. Калинина
	0,22
	75 252 834 ОП МП-091

	92

	ул. Ленина
	0,8
	75 252 834 ОП МП-092

	93

	ул. Лесная
	0,6
	75 252 834 ОП МП-093

	94

	ул. Лесопитомник
	0,5
	75 252 834 ОП МП-094

	95

	ул. Луговая
	1,4
	75 252 834 ОП МП-095

	96

	ул. Миасская
	0,7
	75 252 834 ОП МП-096

	97

	ул. Мира
	0,88
	75 252 834 ОП МП-097

	98

	ул. Мичурина
	1,4
	75 252 834 ОП МП-098

	99

	ул. Молодежная
	0,5
	75 252 834 ОП МП-099

	100

	ул. Молокозавод
	0,2
	75 252 834 ОП МП-100

	101

	ул. Новостройка
	0,7
	75 252 834 ОП МП-101

	102

	ул. Первомайская
	0,3
	75 252 834 ОП МП-102

	103

	пер. Переездный
	0,18
	75 252 834 ОП МП-103

	104

	ул. Пионерская
	1,6
	75 252 834 ОП МП-104

	105

	ул. Подгорная
	1,2
	75 252 834 ОП МП-105

	106

	ул. Подстанции
	0,24
	75 252 834 ОП МП-106

	107

	ул.  Полетаевская
	1,4
	75 252 834 ОП МП-107

	108

	ул.  Почтовая
	3,1
	75 252 834 ОП МП-108

	109

	ул.  Путейская
	0,2
	75 252 834 ОП МП-109

	110

	ул.  Пушкина
	0,54
	75 252 834 ОП МП-110

	111

	ул.  Ручьевая
	0,35
	75 252 834 ОП МП-111

	112

	ул.  Северная
	1,3
	75 252 834 ОП МП-112

	113

	ул.  Солнечная
	0,72
	75 252 834 ОП МП-113

	114

	ул.  Финские дома
	0,2
	75 252 834 ОП МП-114

	115

	ул.  Школьная
	0,64
	75 252 834 ОП МП-115

	116

	ул. Железнодорожный дом
	0,4
	75 252 834 ОП МП-116

	117

	ул.  Садовая
	0,7
	75 252 834 ОП МП-117

	118

	ул.  Жемчужная
	0,6
	75 252 834 ОП МП-118

	119

	ул.  Часовая
	0,8
	75 252 834 ОП МП-119

	120

	ул.  Весенняя
	0,75
	75 252 834 ОП МП-120

	121

	ул.  Земляничная
	0,4
	75 252 834 ОП МП-121

	122

	ул.  Липовая
	0,2
	75 252 834 ОП МП-122

	123

	ул.  Еловая
	1,2
	75 252 834 ОП МП-123

	124

	ул.  Свободы
	0,6
	75 252 834 ОП МП-124

	125

	ул.  Полевая
	0,3
	75 252 834 ОП МП-125

	126

	ул.  Сиреневая
	0,6
	75 252 834 ОП МП-126

	127

	ул.  Изумрудная
	1,2
	75 252 834 ОП МП-127

	128

	ул.  Светлая
	1,2
	75 252 834 ОП МП-128

	129

	Переулок от

ул. Лесной до ул. Почтовой
	0,36
	75 252 834 ОП МП-129

	130

	Переулок от

Ул. Пионерская, д. 1а  до

Ул. Почтовая
	0,38
	75 252 834 ОП МП-130

	131

	Выездная дорога
	1,1
	75 252 834 ОП МП-131

	132

	проулки
	2
	75 252 834 ОП МП-132

	133

	ул. Парковая
	0,6
	75 252 834 ОП МП-133

	134

	ул. Раздольная
	0,2
	75 252 834 ОП МП-134

	135

	ул. Центральная
	0,8
	75 252 834 ОП МП-135

	136

	ул. Окружная
	1
	75 252 834 ОП МП-136

	137

	пер. Промышленный
	0,5
	75 252 834 ОП МП-137

	138

	пер. Чайковский
	0,6
	75 252 834 ОП МП-138

	Всего: 41,03

	 Село Полетаево 1-е

	139

	ул.  Береговая
	0,82
	75 252 834 ОП МП-139

	140

	ул.  Трактовая
	0,2
	75 252 834 ОП МП-140

	141

	ул.  Центральная
	1,72
	75 252 834 ОП МП-141

	142

	пер. Школьный
	0,2
	75 252 834 ОП МП-142

	143

	проулки
	1
	75 252 834 ОП МП-143

	144

	Выездная дорога
	2,2
	75 252 834 ОП МП-144

	145

	Мост пешеходный ч/з р.Миасс
	0,04
	75 252 834 ОП МП-145

	Всего: 6,18

	 Деревня   Полетаево 2-е

	146

	ул. Кленовая
	1
	75 252 834 ОП МП-146

	147

	пер. Больничный
	0,3
	75 252 834 ОП МП-147

	148

	ул.  Лесная
	1,5
	75 252 834 ОП МП-148

	149

	ул.  Советская
	1,28
	75 252 834 ОП МП-149

	150

	ул.  Совхозная
	1
	75 252 834 ОП МП-150

	151

	пер. Хоккейный
	0,2
	75 252 834 ОП МП-151

	152

	ул.  Радужная
	0,2
	75 252 834 ОП МП-152

	153

	Ул. Волшебная
	0,5
	75 252 834 ОП МП-153

	154

	Ул. Радонежская
	0,3
	75 252 834 ОП МП-154

	155

	Ул. Дачная
	0,5
	75 252 834 ОП МП-155

	156

	Ул.Малиновая
	0,3
	75 252 834 ОП МП-156

	157

	проулки
	1
	75 252 834 ОП МП-157

	158

	Пешеходная дорога до моста
	0,4
	75 252 834 ОП МП-158

	159

	ул. Надежды
	0,33
	75 252 834 ОП МП-159

	Всего: 8,81

	поселок  Полетаево 2-е ж/д разъезд

	160

	ул.  Казарма 4   км
	0,2
	75 252 834 ОП МП-160

	161

	ул.  Садовая
	0,2
	75 252 834 ОП МП-161

	162

	ул.  Советская
	1
	75 252 834 ОП МП-162

	163

	ул.  Железнодорожный дом
	0,4
	75 252 834 ОП МП-163

	164

	проулки
	1
	75 252 834 ОП МП-164

	165

	Выездная дорога
	1
	75 252 834 ОП МП-165

	Всего: 3,8

	Итого: 139,39